
 
 

 

Sępólno Krajeńskie, dnia 13.02.2024 r. 

GMINA SĘPÓLNO KRAJEŃSKIE  

woj. kujawsko-pomorskie  

Numer referencyjny sprawy: IRG.271.3.2023 

 

Wyjaśnienie treści 

Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.)- zwana dalej 

„Ustawą Pzp” pn.: „Budowa zewnętrznej windy osobowej dla osób niepełnosprawnych 

przy budynku administracji publicznej w Sępólnie Krajeńskim”. 

 

Zamawiający, Gmina Sępólno Krajeńskie, ul. Tadeusza Kościuszki 11, 89-400 Sępólno 

Krajeńskie działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Pzp, w odpowiedzi na wnioski 

Wykonawców o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, udziela 

następujących wyjaśnień: 

 

Pytanie 1 

Czy zamawiający przewiduje zmianę wymiarów konstrukcji szybu. Aktualne wymiary szybu z 

zadany wymiar kabiny nie jest dostosowany dla osób z niepełnosprawnościami w projekcie 

jest zapisane że kabina ma mieć 1100x1400 mm a powinna mieć 1400x1400. 

Odpowiedź 1 

Należy zastosować kabinę o wymiarach min. 1400x1600 mm. 

Pytanie 2 

Czy zamawiający dopuszcza zmianę szybu ze spawanego na skręcany? 

Odpowiedź 2 

Zamawiający nie dopuszcza zmiany szybu ze spawanego na skręcany. 

Pytanie 3 

W jakim zakresie należy przyjąć zajecie pasa drogowego (jaka powierzchnia i czas). 

Odpowiedź 3 

Zamawiający informuje, że teren inwestycji znajduje się przy parkingu, a nie drodze. 

Wykonawca będzie musiał prowadzić prace w taki sposób aby zapewnić przejazd. 

Pytanie 4 

Czy po stronie wykonawcy będzie leżało wykonanie projektu organizacji ruchu?  

Odpowiedź 4 

Zgodnie z Rozdziałem V pkt 2 ppkt 14 SWZ na czas budowy Wykonawca opracuje czasową 

organizację ruchu na parkingu przy wykonywanych robotach do uzgodnienia z 

Zamawiającym. 

Pytanie 5 

W związku z koniecznością zagęszczenia mocowania prowadnic, czy dopuszcza się 

dołożenie dodatkowych belek poziomych w konstrukcji stalowej? 

Odpowiedź 5 

Dopuszcza się dołożenia dodatkowych belek poziomych w konstrukcji stalowej – zgodnie z 

wymaganiami danego producenta urządzenia. 

Pytanie 6 

Czy należy uwzględnić w wycenie oświetlenie na zewnątrz szybu - wejście do windy? 



 

Odpowiedź 6 

Tak, należy uwzględnić w wycenie oświetlenie na zewnątrz szybu przy wejściu do windy 

Pytanie 7 

Czy należy uwzględnić podgrzewany próg w drzwiach szybu na zewnątrz?  

Odpowiedź 7 

Tak, należy uwzględnić podgrzewanie progu dźwigu 

Pytanie 8 

Czy należy uwzględnić w wycenie stacyjkę na kluczyk umożliwiająca zatrzymanie pracy 

dźwigu na czas zamknięcia budynku? 

Odpowiedź 8 

Zamawiający potwierdza, że należy uwzględnić w wycenie stacyjkę na kluczyk umożliwiająca 

zatrzymanie pracy dźwigu na czas zamknięcia budynku. 

Pytanie 9 

Prosimy o odwrotną informację, czy Inwestor posiada projekt dotyczący kolizji kabla 

elektroenergetycznego będącego własnością ENEA Operator Sp. z o.o.? 

Odpowiedź 9 

Zgodnie z informacją zawartą w Rozdziale V SWZ- Opis przedmiotu zamówienia w 

przedmiotowym zadaniu nie występuje kolizja z infrastrukturą elektroenergetyczną. 

Pytanie 10 

Informujemy, że zgodnie z aktualną normą PN.EN 81-70 minimalny wymiar kabiny z 

przelotem kątowym dla dźwigu przeznaczonego dla osób niepełnosprawnych to 1400x1600 

mm, co jednocześnie powoduje zwiększenie udźwigu do 1000 kg. W związku z powyższym 

prosimy o zajęcie stanowiska i ostateczne określenie parametrów technicznych urządzenia. 

Odpowiedź 10 

Należy zastosować kabinę o wymiarach min. 1400x1600 mm. 

 

W związku z powyższym Zamawiający wydłuża termin składania ofert do dnia 

19.02.2024 r. 

 

 

                Zatwierdził: 

 Jarosław Dera 

Kierownik Referatu Gospodarki 

     Komunalnej i Rolnictwa 

 

 

Załącznik: 

1) Korekta rysunku 
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